
Uchwała nr IV/45/2016
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej

z dnia 17 listopada 2016 r.

w sprawie: zmianie w Regulaminie Wydziału Gier i Ewidencji

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 9 statutu Wlkp. ZPN Zarząd Wielkopolskiego Związku
Piłki postanawia co następuje:

§ 1

Na  wniosek  Przewodniczącego  Wydziały  Gier  i  Ewidencji  zmianie  ulegają
postanowienia Regulaminu Wydziału Gier i Ewidencji stanowiące załącznik nr 1 do
niniejszej uchwały

§ 2
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Wlkp. ZPN  

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1do Uchwały nr IV/45/2016 
z dnia 17.11.2016

REGULAMIN
WYDZIAŁU GIER I EWIDENCJI

WIELKOPOLSKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ

W & 2 dodaje się następujący podpunkt:

5. Prezydium wydziału składa się z 3 osób: Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego oraz
Sekretarza.

W & 4 pkt. 4 usuwa się słowa „lub decyzje” i przyjmuje on następujące brzmienie:

3. Uchwały Wydziału podejmowane są zwykłą większością głosów. Przy równej ilości głosów
rozstrzyga głos Przewodniczącego posiedzenia.

W & 4 dodaje się następujący punkt: 

5. Decyzje  dotyczące  weryfikacji  spotkań,  w  ramach  rozgrywek  organizowanych  przez
Wielkopolski  Związek  Piłki  Nożnej,  podejmowane  są  na  wniosek  weryfikatorów  przez
prezydium.


